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Harmonogram prac Komisji Habilitacyjnej 

w postępowaniu habilitacyjnym dr inż. Michała Gąsiorka 

 

29 kwiecień 2019 Złożenie wniosku do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów  

o wszczęcie postępowania habilitacyjnego w oparciu o osiągnięcie 

naukowe będącego jednotematycznym cyklem publikacji pt. „Ocena 

wpływu antropopresji na właściwości i funkcje gleb obszarów 

zurbanizowanych na przykładzie Krakowa”. 

Wskazanie jednostki organizacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

jaką jest Rada Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, posiadającej uprawnienia 

do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

rolniczych, w dyscyplinie ochrona i kształtowanie środowiska. 

29 kwiecień 2019 Wszczęcie przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów 

postępowania habilitacyjnego dr inż. Michała Gąsiorka, w dziedzinie 

nauk rolniczych, w dyscyplinie ochrona i kształtowanie środowiska. 

19 czerwiec 2019 Uchwała nr 94/2019 Rady Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w sprawie 

wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego  

dr inż. Michała Gąsiorka. 

Uchwała nr 96/2019 Rady Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w sprawie 

wyznaczenie trzech członków komisji habilitacyjnej – sekretarza, 

recenzenta, członka komisji. 

2 wrzesień 2019 Powołanie przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów Komisji 

Habilitacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego  

dr inż. Michała Gąsiorka. 

11 wrzesień 2019 
Przekazanie dokumentacji w przedmiotowej sprawie Członkom Komisji. 

Powiadomienie Członków Komisji Habilitacyjnej dr inż. Michała 

Gąsiorka przez Radę Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji 

Uniwersytetu im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w imieniu Centralnej 

Komisji do Spraw Stopni i Tytułów o powołanie w jej skład. 

14 październik 

2019 

Ostateczny termin nadesłania recenzji. 

24 październik 

2019 

Posiedzenie Komisji Habilitacyjnej.  

Przekazanie stosownej uchwały wraz z uzasadnieniem i pełną 

dokumentacją Radzie Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo  

i Energetyka Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
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30 październik 

2019 

Przedstawienie Radzie Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo  

i Energetyka Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

uchwały wraz z uzasadnieniem Komisji Habilitacyjnej, zawierającej 

opinię w sprawie nadania/odmowy nadania stopnia doktora 

habilitowanego nauk rolniczych dr inż. Michałowi Gąsiorkowi. 

Podjęcie przez Radę Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo  

i Energetyka uchwały w sprawie nadania/odmowy stopnia naukowego 

doktora habilitowanego nauk rolniczych dr inż. Michałowi Gąsiorkowi. 

 

 

Sekretarz Komisji 

 

 

Dr hab. inż. Andrzej Gruchot 


